
 

Sporządził: Stanisława Masłowska 

 

DZPZ/333/37PN/2020                                                                                          Olsztyn dn. 25 września 2020r. 

Do wiadomości  uczestników postępowania 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn          

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 
wykonawców zadania pn. Urządzenia medyczne 3 (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie  nr 
586918-N-2020 z dnia 18.09.2020r). 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych, informujemy, iż  
w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły  następujące wnioski  
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

CZĘŚĆ NR 2 – RESPIRATORY STACJONARNE 

1. Ad Pkt: 6, 56, 57, 58: Czy Zamawiający dopuści do postępowania, respiratory wysokiej klasy  
z ekranem dotykowym o przekątnej 15,6 cala i prezentacją na nim:  
1.1. krzywych oddechowych: ciśnienie/czas, przepływ/czas, objętość/czas – z możliwością 

jednoczesnej obserwacji minimum trzech krzywych;  
1.2. pętli oddechowych: ciśnienie/objętość; 
1.3. trendów mierzonych parametrów z 7 dni? 

Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. 
 

2. Ad pkt 58: Czy Zamawiający uzna za równoważny i przyzna maksymalną ilość punktów, za 
respirator wysokiej klasy, z prezentacja na kolorowym 15,6 calowym ekranie trendów 
mierzonych parametrów z 7 dni, z możliwością eksportu trendów z 31 dni? 

Odpowiedź: 
Parametr oceniany w zwiazku z czym Zamawiający dokonuje zmiany tylko w zakresie wielkości ekranu: 15-18 
cali. 

 
3. Ad pkt 84: Czy Zamawiający dopuści respirator bez 10 kuwet jednorazowych do kapnometrii  

w strumieniu głównym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania respiratora bez 10 kuwet 

 
Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ. 
                                                                                                 
 
                                                                                                                  Dyrektor WSS w Olsztynie 

                                                                                                                     Irena Kierzkowska 
                                                                                                                     (Podpis osoby uprawnionej) 


